2210 40 296,00 

Сорок тисяч двісті дев`яносто 

шість грн 00 коп. 

Без використання 

електронної 

системи закупівель 

Протягом року 
Загальний фонд 

(державний бюджет) 

Марки поштові та 

марковані конверти 

22410000-7                

Марки 
2210 15 840,00 

П’ятнадцять тисяч вісімсот 

сорок грн 00 коп. 

Без використання 

електронної 

системи закупівель 

Протягом року 
Загальний фонд 

(державний бюджет) 

Папір для друку, дрібне 

канцелярське приладдя 

30190000-7                        

Офісне устаткування та 

приладдя різне 

2210 18 970,00

[...]

2210 27 054,00 

Двадцять сім тисяч п`ятдесят 

чотири грн 00 коп. 

Без використання 

електронної 

системи закупівель  

Протягом року 

Загальний фонд 

(державний бюджет) 

Засіб КЗІ  
32580000-2                    

Інформаційне обладнання 
2210 2 340,00 

Дві тисячі триста сорок грн 00 

коп. 

Без використання 

електронної 

системи закупівель  

Протягом року 

Загальний фонд 

(державний бюджет) 

Бокси архівні 

44610000-9                        

Цистерни, резервуари, 

контейнери та посудини 

високого тиску 

2210 7 500,00 Сім тисяч п’ятсот грн 00 коп. 

Без використання 

електронної 

системи закупівель  

Протягом року 

Загальний фонд 

(державний бюджет) 

Разом   2210 112 000,00 
Сто дванадцять тисяч грн 

00 коп. 

Послуги по 

відновленню фасадних 

вивісок 

39174000-2                   

Вивіски 
2240 8 550,00 

Вісім тисяч п’ятсот п’ятдесят 

грн 00 коп 

Без використання 

електронної 

системи закупівель  

Протягом року 

Загальний фонд 

(державний бюджет) 

Ремонт транспортного 

засобу 

50110000-9                   

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування  

мототранспортних засобів

[...]

Без використання 

електронної 

системи закупівель 

Протягом року 
Загальний фонд 

(державний бюджет) 

Ремонт персональних 

комп'ютерів 

50320000-4                  

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

персональних комп'ютерів 

2240 68 400,00 
Шістдесят вісім тисяч 

чотириста грн 00 коп. 

Без використання 

електронної 

системи закупівель 

Протягом року 
Загальний фонд 

(державний бюджет) 

Повірка лічильника 

50410000-2                    

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

вимірювальних, 

випробувальних і

[...]

Загальний фонд 

(державний бюджет) 

Послуги з експлуатації 

складових газорозпо-

дільної системи, 

послуги з поточного 

ремонту та технічного 

обслуговування 

50530000-9                 

Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

техніки 

2240 11 480,64 
Одинадцять тисяч чотириста 

вісімдесят грн 64 коп. 

Без використання 

електронної 

системи закупівель 

Протягом року 
Загальний фонд 

(державний бюджет) 

Поштові послуги по 

доставці 

кореспонденції та 

вантажів 

64110000-0              

Поштові послуги 
2240 2 950,00 

Дві тисячі дев`ятсот п`ятдесят 

грн 00 коп. 

Без використання 

електронної 

системи закупівель 

Протягом року 
Загальний фонд 

(державний бюджет) 

Електронні 

комунікаційні послуги 

64210000-1              

Послуги телефонного 

зв’язку та передачі даних 

2240 26 000,00 
Двадцять шість тисяч грн 00 

коп. 

Без використання 

електронної 

системи закупівель 

Протягом року 
Загальний фонд 

(державний бюджет) 

Послуги під`єднання 

64220000-4              

Телекомунікаційні 

послуги, крім послуг 

телефонного зв`язку і 

передачі даних

[...]

Загальний фонд 

(державний бюджет) 

http://dkpp.rv.ua/index.php?level=68.20.1

Надання консультацій-

них послуг з технічної 

підтримки програмного 

забезпечення 

72220000-3Консультаційні 

послуги з питань систем та 

з технічних питань 

2240 96 000,00 
Дев’яносто шість тисяч грн 00 

коп. 

Без використання 

електронної 

системи закупівель 

Протягом року 
Загальний фонд 

(державний бюджет) 

Послуги  з технічної 

підтримки програмного 

забезпечення 

72260000-5            

Послуги, пов’язані з 

програмним 

забезпеченням